
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово Юхновского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

от  28 июня 2024                                                                                № 25                     

 

О создании рабочей группы 

по разработке Программы 

                   развития МКОУ «Средняя общеобразовательная школа», 

с. Щелканово» на 2024-2029г.г. 

 

           В соответствии с письмом Департамента государственной политики 

         и управления в сфере общего образования Минпросвещения России от 17.06.2024 

 № 03-877 с целью совершенствования и развития образовательного процесса в условиях       

изменяющихся потребностей государства, общества и личности. 

. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать Программу развития школы на 2024-2029 г.г. 

(до 01.09.2024г.) 

 

     2. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МКОУ «Средняя   

общеобразовательная школа», с. Щелканово» в следующем составе: 

 

Абраменкова Н.М. -  директор 

Прокопьева Е.И. - зам по УВР 

Ромашина Л.Е. -  зам по ВР 

  Родикова С.Н. -  руководитель ШМО  

 

3. Утвердить план разработки Программы развития школы (Приложение 1) 

 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:  Н.М. Абраменкова 



 


